
UCHWAŁA NR XXVII/5/2017
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale nr II/7/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański 
z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Zdrowia i Opieki Społecznej do jej składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 ) oraz § 17 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Pruszcz Gdański 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2012 r. poz. 2467, poz. 2931) uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale nr II/7/2014 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 1 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej 
do jej składu osobowego, zmienionej uchwałą nr XXV/91/2016 Rady Gminy Pruszcz Gdański 
z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie wprowadenia zmiany w uchwale nr II/7/2014 Rady Gminy 
Pruszcz Gdański z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie powołania członków Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej do jej składu osobowego, wprowadza się 
następującą zmianę:

1. W  § 1:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

" 2) Danuta Czerwińska"

2) po pkt 13 dodaje się pkt 14 o treści:

"14) Dariusz Grudniewski"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do kancelarii Rady Gminy Pruszcz Gdański został złożony przez radną Danutę
Czerwińską oraz radnego Dariusza Grudniewskiego wniosek w sprawie powołania do składu
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej. Radna Danuta Czerwińska jest
członkiem jednej komisji stałej Rady Gminy. Pan Dariusz Grudniewski jest nowo wybranym
radnym gminy Pruszcz Gdański w wyborach uzupełniających w dniu 18 grudnia 2016 r.
Zgodnie § 17 ust. 1 pkt 4 oraz ust. 2 Statutu Gminy Pruszcz Gdański, Rada Gminy powołuje
m.in. Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej. Radny może być
członkiem najwyżej dwóch komisji stałych Rady Gminy.

Uchwalony Strona 1




